Проект
вносится Контрольно-счетной
палатой города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

Об отчёте Контрольно-счетной
палаты города Сургута за 2015 год

В соответствии со статьёй 19 Федерального закона от 07.02.2011
№ 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно­
счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных
образований» (в редакции от 04.03.2014), рассмотрев представленный
Контрольно-счетной палатой города отчёт за 2015 год, Дума города
РЕШИЛА:

Принять к сведению отчёт Контрольно-счетной палаты города Сургута
за 2015 год согласно приложению.

Председатель Думы города С.А. Бондаренко